
 

 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) 2018.gada 

15.janvārī ir saņēmusi Būvatļauju, jo Rīgas pilsētas Būvvalde ir apstiprinājusi AS 

“Komunālprojekts” izstrādāto būvprojektu minimālā sastāvā “Multifunkcionālās sporta 

zāles piebūve un sporta laukuma pārbūve Nīcgales ielā 26, Rīgā”, kā arī izsniegusi 

projektēšanas nosacījumus. Projektētājs aktīvi turpina darbu pie būvprojekta sadaļu 

izstrādes un paveiktais tiek izskatīts projektēšanas sapulcēs tiekoties ar RTRIT vadību.  

 

SIA “Arhitekta L.Šmita darbnīca” ir izstrādājusi un aktualizējusi būvprojektu “Preiļu 

arodvidusskolas dienesta viesnīcas renovācija” un “Preiļu arodvidusskolas dienesta 

viesnīcas siltināšana” un vēl 2017.gada nogalē RTRIT saņēma Būvatļauju Preiļu filiāles 

dienesta viesnīcas ēkas pārbūvei. Šobrīd ir noslēdzies un tiek vērtēti iesniegtie 

piedāvājumi iepirkuma ”Valsts SIA ”Rīgas Tūrisma un radošo industriju tehnikums” Preiļu 

filiāles dienesta viesnīcas ēkas pārbūve” ietvaros. Jau pavasarī plānoti vērienīgi pārbūves 

darbi Preiļu filiāles dienesta viesnīcā. 

 

Lai Preiļu filiālei paredzēto mācību aprīkojumu – galdus, krēslus un datortehniku – jau 

pavasarī audzēkņi varētu izmantot mācību procesā, ir veikti pasūtījumi EIS. Datortehnika 

ar atbilstošu programmatūru un interaktīvā tāfele ar projektoru jau ir saņemti, drīzumā tiks 

pabeigti instalēšanas un testa darbi. Tāpat turpinās iepirkumu dokumentācijas izstrādes 

darbi un specifikāciju saskaņošana, lai tuvākajās dienās izsludinātu iepirkumus Preiļu filiālē 

jaunizveidojamo izglītības programmu “Miltu izstrādājumu ražošana” un “Viesnīcu 

pakalpojumi” īstenošanai nepieciešamā aprīkojuma iegādei. Papildus tiks izsludināts 

iepirkums, lai projekta ietvaros iegādātos modernu un mūsdienīgu aprīkojumu dabaszinību 

kabinetiem (fizika un ķīmija) Preiļu filiālē. 

 

Valsts SIA "Rīgas Tūrisma un radošās industrijas tehnikums" (RTRIT) projektu “Rīgas 

Tūrisma un radošās industrijas tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. 

“Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” Nr.8.1.3.0/16/I/012 

īsteno sadarbībā ar Valsts izglītības attīstības aģentūru. 
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